
 

                             

         Istituto Comprensivo “MORO – PASCOLI” 
via Venezia,36 –   81022 Casagiove (Ce) 

C.F. 93085870611  Cod. Mecc. CEIC893002  Distretto Scolastico n. 12 
e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it  -  e-mail: ceic893002@istruzione.it 

    0823/468909 fax 0823/495029  

  Prot.n. 3616 – A35                                                                                            Casagiove, 14/05/2014 
 
 

                                                                         USP CASERTA 
                                                                         USR NAPOLI 

                                                                         COMUNE di CASAGIOVE 
                                                            ALLE SCUOLE della provincia  di CASERTA 

                                                                         AL PERSONALE  Docente ed Ata 
                                                                         AI PLESSI    “A.Moro”   “De Filippo”   “Pascoli”         

          AI GENITORI  
                                                                         AGLI ALUNNI 
                                                                         AL SITO WEB 

 
 

 
Oggetto: Elezioni membri Parlamento europeo  del 25 maggio 2014 – Locali scolastici. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE      le comunicazioni  prot. n. 7069 e n. 7070 del 13 maggio 2013 del Comune di Casagiove,  
                pari oggetto, con cui si richiede la disponibilità dei locali scolastici per l’allestimento dei     
                seggi elettorali 
 

DISPONE 
 
che le attività nei plessi  “A. Moro”,  “De Filippo”  e “Pascoli” di questa Istituzione scolastica saranno 
sospese  a partire dalle ore 14,00 di venerdì 23 maggio e sino all’intera giornata di martedì  27 maggio 
2014. 
Le stesse riprenderanno mercoledì 28 maggio 2014. 
Si invitano i Sigg. docenti a darne comunicazione scritta alle famiglie degli alunni. 
 
I plessi non individuati sede di seggio elettorale, ovvero “Rodari” e “Basile”, svolgeranno normale attività.  
  

        Distinti saluti. 
 
 
                            F.to  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                        (Prof.ssa Teresa LUONGO) 
 

 
 

 


